Perg. [raed 1 SeglJ? Ribe Kapitels Arkiv (RA. Ribe Bisp 143). LDipl.
[2833

— Arnaldus archiepiscopus Auxitanensis, Dn. pape camerarius. 
Ad universitatis vestre notitiam deducimus, quod Dn. Magnus epi
scopus Ripensis pro complemento sui communis servitii, in quo erat 
camere Dn. pape obligatus, 60 florenos, necnon pro complemento 4 
servitiorum familiarum et officialium Dn. pape 15 florenos auri, clericis 
camere apostolice pro dictis familiaribus et officialibus recipientibus, 
per manus Dn. Nicolay canonici Ripensis die date presentium solvi 
fecit, de quibus ipsum quittamus. Insuper ipsum a suspensionis [osi;. 
som 2833]. Sig. nostri camerariatus officii. Datum Viterbii [osv.].

Perg. [med 1 Segl]. Ribe Kapitels Arkiv (RA. Stiftskisten, Suppl. 27).
[2834

Sept. 21. Nicholaus Kiirt de Næsholm. Recognosco, me honesto 
viro Dn. Mathie Ketelhood bona mea omnia in Lalandie, que cum 
uxore mea Margareta habui, ab hinc usque in f. Michaelis prox, di
misisse, familiamque instituendi et destituendi dedisse postestatem, tali 
conditione, quod idem M. michi solos redditus dabit de eisdem, ser
vitiaque et omnia alia debeat ipse sublevare. Sig. meum cum sig. 
virr. diser. Dn. Cristierni Kylæ M., Nicholai Kraghe et Nicholai Timyfl, 
AA. Datum die Mathei.
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Perg. [med 4 Segl]. (RA. Laaland, unaevnt og uvist Gods 5.) 
LDipl. [2835

Sept. 24. Nicolaus decanus, Johannes de Capella prepositus, ma
gister Hemmingus archidyaconus, Olauus cantor, Johannes Bruun, 
Lambertus Olaui, Jacobus Falster, Albertus Brunsteen, Johannes Cri- 
stierni, Petrus Marquardi, Petrus Dondeman et Jacobus Johannis, 
canonici ecclesie Roskildensis, [ibi]dem pronunc capitulum facientes. 
Considerantes, quod nonnulli concapitularium nostrorum, [violantes? 
juramen]ta sua, que in receptione ipsorum capitulari de conservandis 
juribus ecclesie et capituli prestiterunt, bona nostra communia occu
paverant injuriose ac in computationibus faciendis et pensionibus cu
riarum solvendis necnon quibusdam aliis ad nos communiter vel par- 
ticulatim spectantibus negligentes extiterant et rebelles, propter quod 
ecclesia nostra in [suis] servitiis debitis defraudatur, statuimus, quod 
decetero quicunque concapitularium nostrorum aliquod premissorum 
fecerit, extunc eo ipso tota pars tam de manualibus quam de obla
tionibus et funeralibus ac pecunia scaniensi et meonensi eum contin
gens in ecclesia nostra per eos de capitulo, ad quos nomine capituli 
hujusmodi manualium ac aliorum premissorum pertinet divisio, usque 
ad condignam satisfactionem sub custodia sacriste vel ad cistam com
munem capituli sequestretur. Sig. capituli nostri. Actum et datum 
Roskildis in domo capituli nostri consueta fer. 6. post . . . Mauricii, 
continuato usque tunc nostro capitulo generali.